
Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI

GESTIONE

Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.346,60

1.346,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 11 Totale Programma 11 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

27.668.604,16

30.151.551,84

1.346,60

1.346,60

0,00

0,00

0,00

27.669.950,76

30.152.898,44

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.296.995.759,78

882.414.174,56

1.346,60

1.346,60

0,00

0,00

0,00

1.296.997.106,38

882.415.521,16
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MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

Programma 03 ALTRI FONDI

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.346,60

1.346,60

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 03 Totale Programma 03 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

419.735.381,98

77.276.631,39

0,00

0,00

1.346,60

1.346,60

0,00

419.734.035,38

77.275.284,79

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

432.993.062,85

940.331.242,04

0,00

0,00

1.346,60

1.346,60

0,00

432.991.716,25

940.329.895,44

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

11.994.953.991,18

10.582.744.620,01

1.346,60

1.346,60

1.346,60

1.346,60

0,00

11.994.953.991,18

10.582.744.620,01

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

11.994.953.991,18

10.582.744.620,01

1.346,60

1.346,60

1.346,60

1.346,60

0,00

11.994.953.991,18

10.582.744.620,01

Pagina 2 di 3

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 041 - ESERCIZIO 2019

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2019



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
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