

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere data: 10/10/2019 n. protocollo:

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 10/10/2019 n.041/1

Progressivo tesoreria n. 0000925

SPESE

				DDEVICIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 041 - ESERCIZIO 2019	In aumento	In diminuzione	
Disavanzo d'amministrazi	one			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
Programma	11	ALTRI SERVIZI GENERALI					
Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	1.346,60	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	1.346,60	0,00	0,00
Totale Programma	11	Totale Programma 11	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	27.668.604,16	1.346,60	0,00	27.669.950,76
			previsione di cassa	30.151.551,84	1.346,60	0,00	30.152.898,44
TOTALE MISSIONE			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	1.296.995.759,78	1.346,60	0,00	1.296.997.106,38
			previsione di cassa	882.414.174,56	1.346,60	0.00	882.415.521,16



SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 041 - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		**************************************
		o				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
MISSIONE	20	F	ONDI E ACCANTONAMENTI	•	•			
Programn	na 03	A	LTRI FONDI					
Titolo	1	S	PESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	0,00	1.346,60	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	1.346,60	0,00
Totale Programma	03	Т	otale Programma 03	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	419.735.381,98	0,00	1.346,60	419.734.035,38
				previsione di cassa	77.276.631,39	0,00	1.346,60	77.275.284,79
TOTALE MISSIONE				residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	432.993.062,85	0,00	1.346,60	432.991.716,25
				previsione di cassa	940.331.242,04	0,00	1.346,60	940.329.895,44
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA				residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	11.994.953.991,18	1.346,60	1.346,60	11.994.953.991,18
				previsione di cassa	10.582.744.620,01	1.346,60	1.346,60	10.582.744.620,01
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	0,00			0,00	
				previsione di competenza	11.994.953.991,18	1.346,60	1.346,60	11.994.953.991,18
				previsione di cassa	10.582.744.620,01	1.346,60	1.346,60	10.582.744.620,01



SPESE

		DDWYGYOY	VARIAZIONI		DDENAGIONA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 041 - ESERCIZIO 201	In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa